PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.01.2022                                                                                                          № 1017-НПА
О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа
1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 29.04.2009 № 348-Р, (Находкинский рабочий, 2009, 7 мая, № 61-62; 2012, 12 мая, № 63; 2015, 12 ноября, № 27; 2016, 12 мая, № 10; 2016, 14 июля, № 14; 2017, 7 февраля, № 16, Ведомости Находки, 2019, 9 августа, № 27; 2019, 2 октября, № 42) следующие изменения:
1) в пункте 2 части 4 статьи 4 слова «более чем в 50 тысяч раз превышает установленный Федеральным законом минимальный размер оплаты труда» заменить словами «более чем в 10 раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия»;
2) пункт 4 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«4. Информацию о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год администрация Находкинского городского округа представляет в уполномоченный орган государственной власти Приморского края ежегодно, не позднее 1 марта в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.»;
3) в шестом абзаце части 2 статьи 6 слова «(закрытая или открытая) при проведении аукциона» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                      Т.В. Магинский